1

SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVYDCTTN

                Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty sản xuất/kinh doanh tại Việt Nam

Hiện tại Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh có nhu cầu tiếp nhận báo
giá để tham khảo, xây dựng kế hoạch mua sắm bao bì đóng gói và nguyên phụ
liệu sản xuất thuốc phục vụ người bệnh tại Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh
với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS

Nguyễn Thị Thanh Thảo. Số điện thoại: 0362114585.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây

Ninh, số 233, đường Nguyễn Hữu Thọ, khu phố Hiệp Thạnh, phường Tân Ninh,
tỉnh Tây Ninh.

    - Nhận qua email: khoaduocbvydct2021@gmail.com.
    4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Đến ngày 31/8/2025.
    Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
    5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 31/8/2025.
    II. Nội dung yêu cầu báo giá như sau

1. Dược liệu:

Stt Tên dược liệu Tên khoa học Bộ phận
dùng

Dạng sơ
chế/Phương

pháp chế
biến

Đơn
vị

tính

Số
lượng

1 Can khương Rhizoma
Zingiberis Thân rễ Sơ chế Kg 20

2 Lá lốt Herba Piperis
lolot Toàn cây Sơ chế Kg 40

Tổng cộng: 02 khoản
2. Bán thành phẩm:

mailto:khoaduocbvydct2021@gmail.com

2

Stt Tên hàng hóa Thành phần Đơn vị
tính

Số
lượng

1 Muối thảo dược ngâm chân Muối khoáng, Quế Kg 140
Tổng cộng: 01 khoản

3. Bao bì đóng gói:

Stt Tên hàng hóa Cấu hình, tiêu chí kỹ thuật Đơn vị
tính

Số
lượng

1 Hũ nhựa nắp tròn trắng Hũ nhựa nắp tròn trắng (80) Cái 400
2 Giấy gói thuốc bắc Kích thước tối thiểu 72*102 Kg 550

Tổng cộng: 02 khoản
Lưu ý: Quý Công ty có thể báo giá một phần hoặc tất cả các phần tùy theo

khả năng cung ứng của mình.
Trân trọng./.

                                                                                          GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT.

                                                                      Võ Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:21:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<nthanhlong@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:29:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:30:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:30:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:30:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!